
ASUS batoh VP4700 TUF pro 15"-17,3"
notebooky, černý

cena vč DPH: 622 Kč
cena bez DPH: 514 Kč

Kód zboží (ID): 4840741

PN: 90XB06Q0-BBP010

Záruka: 24 měsíců

ASUS batoh TUF VP4700 pro notebook 15-17" Praktický batoh v moderním
minimalistickém designu se zavinovacím zavíráním určený pro notebooky o velikosti
15 – 17“. Vhodný pro notebook až 17“ Perfektně drží tvar Ochranné polstrování
Vnější i vnitřní kapsy Snadná údržba Nastavitelné popruhy Kvalitní materiál
Preciznost a funkčnost Tento stylový batoh disponuje několika prakticky umístěnými
kapsami. Do hlavní bez problému vložíte notebook s potřebným příslušenstvím i
sluchátky. Menší zádová kapsa poslouží pro uložení dalších nezbytností, ale třeba i
tabletu a dvě přední kapsy jsou určeny pro drobnější předměty, jakou jsou telefony,
databanky apod. Klíčové vlastnosti Svůj pracovní nebo herní notebook teď můžete
mít pohodlně a bezpečně vždy při sobě. Nastavitelné ramenní popruhy si můžete
regulovat přesně podle svých potřeb. Zádové výstelky vám zajistí vysoký komfort a
pohodlí. Navíc je vyroben z kvalitní tkaniny odolné i nepříznivému počasí.

ASUS batoh TUF VP4700 pro notebook 15-17" Praktický batoh v moderním
minimalistickém designu se zavinovacím zavíráním určený pro notebooky o
velikosti 15 – 17“. Vhodný pro notebook až 17“ Perfektně drží tvar Ochranné
polstrování Vnější i vnitřní kapsy Snadná údržba Nastavitelné popruhy Kvalitní
materiál Preciznost a funkčnost Tento stylový batoh disponuje několika prakticky
umístěnými kapsami. Do hlavní bez problému vložíte notebook s potřebným
příslušenstvím i sluchátky. Menší zádová kapsa poslouží pro uložení dalších
nezbytností, ale třeba i tabletu a dvě přední kapsy jsou určeny pro drobnější
předměty, jakou jsou telefony, databanky apod. Klíčové vlastnosti Svůj pracovní
nebo herní notebook teď můžete mít pohodlně a bezpečně vždy při sobě.



Nastavitelné ramenní popruhy si můžete regulovat přesně podle svých potřeb.
Zádové výstelky vám zajistí vysoký komfort a pohodlí. Navíc je vyroben z kvalitní
tkaniny odolné i nepříznivému počasí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

